
10％消費税表示

サンカルナテラス三国が丘駅前　居室別料金表（1人入居）

お部屋： 408 号室 Aタイプ／40.4㎡

＜入居時費用＞

入居一時金
（非課税）

60歳 28.5 年 3,813 万円 3,813 万円

61歳 27.5 年 3,679 万円 3,679 万円

62歳 26.5 年 3,546 万円 3,546 万円

63歳 25.5 年 3,412 万円 3,412 万円

64歳 25.0 年 3,345 万円 3,345 万円

65歳 24.0 年 3,211 万円 3,211 万円

66歳 23.0 年 3,077 万円 3,077 万円
67歳 22.0 年 2,944 万円 2,944 万円
68歳 21.5 年 2,877 万円 2,877 万円
69歳 20.5 年 2,743 万円 2,743 万円
70歳 20.0 年 2,676 万円 2,676 万円
71歳 19.0 年 2,542 万円 2,542 万円
72歳 18.0 年 2,409 万円 2,409 万円
73歳 17.0 年 2,275 万円 2,275 万円
74歳 16.5 年 2,208 万円 2,208 万円
75歳 15.5 年 2,074 万円 2,074 万円
76歳 15.0 年 2,007 万円 2,007 万円
77歳 14.0 年 1,873 万円 1,873 万円
78歳 13.5 年 1,807 万円 1,807 万円
79歳 12.5 年 1,673 万円 1,673 万円
80歳 12.0 年 1,606 万円 1,606 万円
81歳 11.5 年 1,539 万円 1,539 万円
82歳 10.5 年 1,405 万円 1,405 万円
83歳 10.0 年 1,338 万円 1,338 万円
84歳 9.5 年 1,271 万円 1,271 万円
85歳 9.0 年 1,205 万円 1,205 万円
86歳 8.0 年 1,071 万円 1,071 万円
87歳 7.5 年 1,004 万円 1,004 万円
88歳 7.0 年 937 万円 937 万円
89歳 6.5 年 870 万円 870 万円

90歳以上 6.0 年 803 万円 803 万円

＜月額費用＞

33,000 円

49,500 円

23,100 円 ～ 68,970 円

105,600 円 ～ 151,470 円

入居時年齢
償却
期間

入居時費用
合計

前払方式

合計

項目 金額

管理費（税込）

食費（税込）

生活支援サービス費（税込）



10％消費税表示

サンカルナテラス三国が丘駅前　居室別料金表（2人入居）

お部屋： 408 号室

＜入居時費用＞

入居一時金
（非課税）

加算入居一時金
（非課税）

60歳 28.5 年 5,021 万円 3,813 万円 1,208 万円

61歳 27.5 年 4,844 万円 3,679 万円 1,165 万円

62歳 26.5 年 4,669 万円 3,546 万円 1,123 万円

63歳 25.5 年 4,492 万円 3,412 万円 1,080 万円

64歳 25.0 年 4,404 万円 3,345 万円 1,059 万円

65歳 24.0 年 4,228 万円 3,211 万円 1,017 万円

66歳 23.0 年 4,052 万円 3,077 万円 975 万円
67歳 22.0 年 3,876 万円 2,944 万円 932 万円
68歳 21.5 年 3,788 万円 2,877 万円 911 万円
69歳 20.5 年 3,612 万円 2,743 万円 869 万円
70歳 20.0 年 3,524 万円 2,676 万円 848 万円
71歳 19.0 年 3,347 万円 2,542 万円 805 万円
72歳 18.0 年 3,172 万円 2,409 万円 763 万円
73歳 17.0 年 2,995 万円 2,275 万円 720 万円
74歳 16.5 年 2,907 万円 2,208 万円 699 万円
75歳 15.5 年 2,731 万円 2,074 万円 657 万円
76歳 15.0 年 2,643 万円 2,007 万円 636 万円
77歳 14.0 年 2,466 万円 1,873 万円 593 万円
78歳 13.5 年 2,379 万円 1,807 万円 572 万円
79歳 12.5 年 2,203 万円 1,673 万円 530 万円
80歳 12.0 年 2,115 万円 1,606 万円 509 万円
81歳 11.5 年 2,027 万円 1,539 万円 488 万円
82歳 10.5 年 1,850 万円 1,405 万円 445 万円
83歳 10.0 年 1,762 万円 1,338 万円 424 万円
84歳 9.5 年 1,674 万円 1,271 万円 403 万円
85歳 9.0 年 1,587 万円 1,205 万円 382 万円
86歳 8.0 年 1,410 万円 1,071 万円 339 万円
87歳 7.5 年 1,322 万円 1,004 万円 318 万円
88歳 7.0 年 1,234 万円 937 万円 297 万円
89歳 6.5 年 1,146 万円 870 万円 276 万円

90歳以上 6.0 年 1,058 万円 803 万円 255 万円

＜月額費用＞

66,000 円

93,500 円

46,200 円 ～ 137,940 円

205,700 円 ～ 297,440 円

入居時年齢
償却
期間

前払方式

Aタイプ／40.4㎡

合計

項目 金額

生活支援サービス費（税込）

管理費（税込）

食費（税込）

入居時費用
合計
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